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Efendiler!
Avrupa’nın bütün ilerlemesine, yükselmesine ve medenileşmesi-

ne karşılık Türkiye tam tersine gerilemiş ve düşüş vadisine yuvar-
lanadurmuştur. Artık vaziyeti düzeltmek için mutlaka Avrupa’dan 
nasihat almak, bütün işleri Avrupa’nın emellerine göre yapmak, bü-
tün dersleri Avrupa’dan almak gibi birtakım zihniyetler belirdi.

Halbuki hangi istiklal vardır ki, yabancıların nasihatleriyle, ya-
bancıların planlarıyla yükselebilsin? 

Tarih böyle bir olayı kaydetmemiştir.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk

(6 Mart 1922, TBMM)

Eğer Tanrı varsa, bence o, Afrika haritasının mümkün olduğu 
kadar çok yerini İngiliz renkleriyle boyamamı ve İngilizce konuşan 
ırkın etkinliğini mümkün olan her yere yaymamı istiyordur.

Cecil Rhodes
İngiliz Sömürge Yöneticisi

Ülke dışındaki çıkarlarımız... Bu tabirin hududu yoktur. Bu tabi-
rin içine ABD’nin ihtiyacı olan veya olabilecek her şey girer.

Casper Weinberger
Reagan döneminde ABD Savunma Bakanı

Haçlılar bu toprakları ellerinden kaçırdılar, çünkü zaten onla-
rın değildi; en baştan yabancısıydılar buraların. Bugün ise bizim en 
yüce ve en temel gayemiz, bölgeyi demografik, stratejik ve ekonomik 
bakımdan yeni bir dengeye oturtmaktır.

Oded Yimon
1980’lerde İsrail için strateji raporu

Biz bir ülkeyi/medeniyeti mahvetmek istediğimizde, onun servet 
ve nimetle şımarmış elebaşılarına emirler yöneltiriz de onlar, orada 
bozuk gidişler sergilerler. Böylece o ülke aleyhine hüküm hak olur, 
biz de oranın altını üstüne getiririz.

İsra Suresi 16. ayet



Atatürk, 17 Mart 1923’te Mersin sahillerinde gezerken kıyıdaki 
birbirinden güzel yalılar ve köşklerin Rum, Ermeni ve Yahudi vatan-
daşlara ait olduğunu öğrenince o sırada yanından geçen ak sakallı 
bir Mersinli’ye yaklaşarak “Baba! Bu adamlar şehrinizin en değerli 
yerlerine bu güzel binaları yaparken sen neredeydin?” diye sorar. 
Yaşlı Mersinli, “Yemen’de, Sarıkamış’ta, Çanakkale’de çarpışıyordum 
paşam” diye cevap verir.



“Severim yaratılmışları Yaradan’dan ötürü” 
diyen bütün insanlara...
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TAKDİM

Böyle bir metnin takdimi için akla gelen ilk söz bunun içinden 
“Yangın vaaar!” feryadı geliyor demek olmalı.

İlk cümleden son cümleye kadar bu derece can acıtan, bu dere-
ce gerçekleri doğrulanabilir bir eser.

Ancak yüreği sağlam, sinirleri harap olmamış okuyuculara 
göre bir kitap bu.

Gerekçeler sağlam; ancak yorumlarda okuyucuya bir yerlerden 
bir menfez bulup derin bir nefes alma zarureti dayatıyor.

Hiç mi ümit verici bir gelişme olmuyor?
Bu devletin ve milletin doğru işleyen hiçbir kurumu kalmadı mı?
Hani kriz, öteki tarafıyla fırsattı?
Madalyonun öteki yüzünü keşfetmek okuyucuya bırakılmış.
Bu tavrı da okuyucuya saygı anlayışına vermeli.

Dr. Emin Sezer
Sakarya Üniversitesi 

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi Bölümü Başkanı
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GÖZDEN GEÇİRİLMİŞ VE TÜRKİYE
“KEHANETLERİYLE” “EVANJELİZM”İN YENİ BASKISI

Elinizde tuttuğunuz bu kitapta yer alan tespit ve öngörülerin 
2006’dan beri şaşırtıcı bir şekilde gerçekleşiyor olması ülkem Türkiye 
açısından olsun, Türk Milleti, İslam dünyası ve insanlık açısından ol-
sun beni korkutuyor.

Mesih/Mehdi fenomeni öncelikle Türk-İslam coğrafyasını tam 
anlamıyla nükleer, biyolojik ve kimyasal bir savaşın içine çekebilir. Ta-
rihte ilk kez farklı inanç ve hesaplarla, Kral Davud soyundan Yahudi-
lerin “beklediği Mesih”, özellikle Evanjelist Hıristiyanların “beklediği 
İsa Mesih”, başını İran’ın çektiği Şii İslam inancındaki Müslümanların 
“beklediği” kayıp 12. imam olan Hz. İsa1 ile bir kısım Sünni Müslüman 
tarikat ve cemaatlerin “beklediği” Mehdi ve Hz. İsa’nın 21. yüzyılın ilk 
çeyreğine yönelik “kuvvetli inanç” ve spekülatif siyasi atraksiyonlar 
şaşılacak derecede örtüşüyor. Biz kimin neye inandığını yargılamıyo-
ruz. Ancak bu farklı inanç sahipleri yüz milyonların nasıl oluyor da 
Mesih’i bir beklentide bir nevi mutabakat içinde olduklarıdır.

İşin bir başka vahim ve korkutucu tarafı daha giderek alenileşi-
yor. Yukarıda saydığımız Mesih/Mehdi beklentisi öyle bir toplumsal 
histeriye dönüşüyor ki, tarafların hepsi Mesih/Mehdi’nin bir an önce 
gelmesi için adeta “Tanrı’yı kıyamete” çağırıyor.

Taraflardan Kabala suyu içmesiyle meşhur Kabalacı şarkıcı Ma-
donna, Yahudi Mesih beklentisinin temelini oluşturan “günahtan 
arınma teolojisi”nde sınır tanımıyor. Binlerce kişinin seyrettiği kon-
serinde, kendisinin 12 yaşındaki öz oğlunun gözleri önünde sahne-
de mastürbasyon yaptı.2 Kabalist şarkıcı Madonna, Eylül 2012’de 
İstanbul’da verdiği konserde de seyirciye memesini göstermiş, bir 
başka konserinde de poposunu. Diğer taraftan Evanjelistler, Siyo-
nist İsrailliler ve İran yönetiminin üst yöneticileri Mesih/Mehdi için 

1. Selin Çağlayan, İran Mehdi’yi Beklerken, Cinius Yayınları, İstanbul, 2012.
2. Haber Türk, 14 Kasım 2012.
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nükleer, biyolojik ve kimyasal bir savaşın an meselesi olduğundan 
bahseden “ağız savaşını” sürdürüyorlar. Özellikle İsrail Batı’daki İsrail 
yanlısı çevrelerde bir kıyamet günü senaryosu oluşturuldu. Buna göre 
Şii inancındaki klasik Mehdi beklentisinin ötesinde Mehdi’nin gelişi-
nin büyük bir savaşla çabuklaştırılabileceğine inanan gizli bir tarikatın 
üyesi olan Ahmedinejat, sürdürmekte ısrarlı olduğu nükleer program 
sonucu elde edeceği silahlarla İsrail’i vuracak Mehdi’nin gelişini hız-
landıracak bir savaş çıkarmayı hedeflemektedir.3 Benzer bir kurgu ile 
Kral Davud soyundan Yahudi Mesih’in ve Evanjelistlerin İsa Mesih’in 
ivedilikle gelmesini sağlamak için de bir Armagedon Savaşı öngörül-
mektedir.4 Benzer şekilde Sünni İslam kesiminden bir kısım tarikat ve 
cemaat de aynı yönde kitaplar, makaleler ve TV/radyo programları 
yapıyor. Bütün bunlara tuz biber eken bir fetva da Türkiye Diyanet İş-
leri Başkanlığı’nın internet sitesinde yer aldı. Diyanet’in fetvasına göre 
kıyametin “küçük alametleri” ve “büyük alametleri” mevcut. Fetvada 
büyük alametler başlığı altında şu hususa yer veriliyor: 

“Şu hadiste bildirilmiştir; on alamet meydana gelmedikçe kıya-
met kopmaz. Deccal’ın çıkışı, Hz. İsa’nın yeryüzüne inmesi, Yecüc ve 
Mecüc’ün çıkışı, Dabbetül Arz’ın çıkışı...”5 

Şu kadarını söyleyelim ki, böyle bir fetva Diyanet İşleri Başkan-
lığı “fetva kurulu”nun cahillerle dolu olduğunu gösteriyor. Çünkü 
Yüce Kuran’da Hz. İsa’nın tekrar yeryüzüne gelişi ile alakalı tek bir 
ayet bile yoktur. Hadis oldukları söylenenler tartışmalı ve dıdığının 
dıdığına aktarılan “mış-mış”lardan ibarettir. Bu durumda akla şöyle 
bir soru da gelebilir: “Acaba Mesih/Mehdi meselesi aynı merkezden 
kotarılan, en hafif ifadesiyle bir dünya savaşı için istismar edilen fe-
nomen midir?”

Okuyucuya saygımızdan yorumsuz... Ancak İlahiyat Fakültesi 
Profesörü Bayraktar Bayraklı’ya göre “Günümüzde bahsedilen Deccal 
çıkacak, Hz. İsa inecek gibi kıyamet alametleri bir hurafe”dir.6

3. Selin Çağlayan, İran Mehdi’yi Beklerken, s. 310-311.
4. Grace Halsell, Tanrı’yı Kıyamete Zorlamak, çev. Mustafa Acar-Hüsnü Özmen, 2. bas-
kı, Kim Yayınları, Ankara, 2003.
5. Hürriyet gazetesi, 16 Aralık 2012.
6. Bayraktar Bayraklı, “Kıyamet ne Zaman Kopacak” Haber Türk, 21 Aralık 2012.
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Küresel merkez sermayeyi kontrol eden nesebi belli, uluslar üstü 
klanı oluşturan küresel elitler ödül mekanizmalarıyla ruhani dün-
ya, iş dünyası, siyaset, sanat (sinema, müzik başta), kültür ve bilim 
alanlarında çok sayıda sivil toplum teşkilatı ve örgüt vasıtasıyla yön-
lendirme yaparlar. Bunların en önemlilerinden ikisi Nobel ve Os-
car ödülleridir. Size tuhaf gelebilir ama silah şirketlerinin iki gözde 
ismi, David Trimbel ve John Hume adlı iki komisyoncu Nobel Barış 
Ödülü’ne 1999’da layık görüldüler.

İngiliz Chatham House, Tavistock Enstitüsü’nden ABD’nin Dış 
İlişkiler Konseyi’ne (CFR) kadar düzinelerce “milletlerarası” kuruluş 
aynı merkezden kontrol edilir ve yönlendirilirler. Hedef, Yeni Dünya 
Düzeni adı altında “Tanrı İmparatorluğu” ismini verdikleri ezoterik 
bir dünya devleti kurmaktır. Yoksa hiçbir ilahi din ile bağları olmayıp 
sadece kitleleri ve orduları ikna için “dine başvuru” yapmaktadırlar. 
Nihayetinde ulaşmak istedikleri hedef:

 Küresel merkez sermayenin dünyamızda tam egemenliğini 
sağlamak.

 Yeryüzünün yönetiminin kayıtsız şartsız bir avuç “elit” tarafın-
dan yürütülmesini gerçekleştirmek.

 Semavi dinleri senkretik (bağdaştırılmış) tek din haline dönüş-
türmek, bunun için de İslam’ı Hz. Muhammed’siz hale getirerek “İbra-
himi dinler” potası içinde eritmek.

 “Neoliberal demokrasi” adı altında seçkinci bir faşist/sosyalist 
modelin insanlığa dayatılması.

Elitler klanı hedeflerine ulaşmak için her türlü çılgınlığa başvu-
rabilirler. Alev Alatlı’nın “Yeni Dünya Düzeni Tarikatı” adını verdiği 
bu klan, üçüncü dünya harbine, bölgesel düzeltme savaşları ve “zayıf 
ihtimaller üzerinden küresel şoklar” meydana getirerek hazırlanıyor-
lar.7 Nitekim 11 Eylül 2001 ve sonrası gelişmeler, 2008 mali krizi ve 
sonrasındaki ekonomik gelişmeler, Wikileaks hadisesi, Arap baharı 
ve İslam peygamberi Hz. Muhammed’e ve Kuran’a yönelik seviyesiz 
saldırılar aynı merkezin organizasyonlarından bazılarıdır.

7. Ramazan Kurtoğlu, Küresel Ekonomik Kriz ve Yeni Dünya Düzeni, Sinemis Yayınları, 
Ankara, 2012, s. 1.


